СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2014г.                                                                                                     № 3

с. Михайловское

	О постоянных депутатских комиссиях

Совета Михайловского сельского

поселения Северского района

В соответствии со статьей 28 Устава Михайловского сельского поселения Северского района, статьями 15 и 17 Регламента Совета Михайловского сельского поселения, решением Совета Михайловского сельского поселения Северского района от 22.10.2009 № 4 «О Структуре Совета Михайловского сельского поселения Северского района» Совет Михайловского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:

1.Образовать постоянные депутатские комиссии согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельского поселения

Северского района                                                                      Е.С. Клименченко

                               УТВЕРЖДЕНЫ
                                  решением Совета

                                                                     Михайловского сельского поселения

                                     Северского района

                                       от 29.09.2014г. № 3

ПОСТОЯННЫЕ   КОМИССИИ

Совета Михайловского сельского поселения

	2. По вопросам планирования, бюджета, муниципальной собственности, регулирования земельных отношений, развития личных подсобных хозяйств-

	 Оноприенко А.А.- председатель комиссии
Чернышенко С.К.

Цыкал А.М.

	3.По вопросам жилищно-комунального, бытового, торгового обслуживания, использования и охраны водных объектов, строительства, содержания и обустройства дорог, иных инженерных сооружений-

	Фелекиди Ю.Г.- председатель комиссии

Ананко С.В.

Загребельный В.А.

Левченко С.П.

	4. По вопросам социально-культурного обслуживания населения (социальной защиты, здравоохранения, образования)
	Комисаров М.А.- председатель комиссии
Кривошей Т.И.

Огнева В.И.